

Arbetsmiljöpolicy

Inom BYGGmax tror vi att en god fysisk, psykisk och social arbetsmiljö lägger grunden för en utvecklande och trivsamt arbetsplats med trygga och engagerade medarbetare. Därför anser vi det viktigt att löpande utvärdera arbetsmiljön inom BYGGmax, följa upp åtgärder och målsättningar i arbetsmiljöarbetet och verka för ständiga förbättringar av arbetsmiljön.

BYGGmax mål med det systematiska arbetsmiljöarbetet är att:

- Förebygga arbetsrelaterad ohälsa och olycksfall
- Verka för en god fysisk och psykosocial arbetsmiljö

Vi strävar i vårt systematiska arbetsmiljöarbete efter att arbetsmiljöfrågor ska hanteras i linjen, och ingå som en naturlig del av det dagliga arbetet. VD har huvudansvar för arbetet med arbetsmiljö och brandskydd i organisationen. Varje platschef är ansvarig för säkerhet, brandsäkerhet och arbetsmiljö på sin anläggning. Arbetet innefattar att undersöka arbetsförhållandena, bedöma risker, genomföra förebyggande åtgärder och följa upp verksamheten. För att kunna utföra detta arbete läggs stor vikt vid att alla BYGGmax chefer ska genomgå utbildning i arbetsmiljöarbete, brandskydd och rehabilitering. Till hjälp i sitt arbete har platscheferna även de skriftliga rutiner, checklistor och blanketter som finns samlade i arbetsmiljöpärm på respektive anläggning, samt i mapp på företagets gemensamma server. Platscheferna rapporterar närmast till sin regionchef. Regionchefen ansvarar för att platscheferna i dennes region har genomgått ovan nämnda utbildning, samt att framtagna rutiner efterföljs.

Platscheferna ska se till att alla medarbetare har grundläggande utbildning inom arbetsmiljö och säkerhet (nivå 1 & 2, Säker i butik), ges tillgång till aktuella lagar och föreskrifter, samt verka för att de ges möjlighet att delta i arbetsmiljöarbetet. Våra anställda ska genom utbildning få ökad kunskap om arbetsmiljö, första hjälpen, brandskydd och utrymning. För att säkerställa att alla medarbetare ges tillgång till gällande lag, ska alla BYGGmax butiker ha arbetsmiljöverkets hemsida tillgängligt och åtkomligt från butikens kassadator, placerad som länk/favorit.